
ROMÂNIA 
J U D E Ţ U L     N E A M Ţ 

M U N I C I P I U L  R O M A N 
C O N S I L I U L  L O C A L 

 
HOTĂRÂREA 

 

 Nr. 166 din 21.12.2007 
 

Privind  aprobarea bugetului  pentru anul 2008 
 la S.C. ACVASERV S.R.L. ROMAN 

 
 

CONSILIUL   LOCAL    A L      MUNICIPIULUI   ROMAN; 
 
 Examinând expunerea de motive nr. 71070 din 14.12.2007 întocmită şi 
înaintată de către Manager  S.C. ACVASERV S.R.L. Roman; 
 Văzând avizul favorabil al comisiei pentru buget nr. 68 din 21.12.2007, 
precum şi  avizul de legalitate  nr. 71331 din 21.12.2007 al  Secretarului  
municipiului Roman; 
 Având în vedere Hotărârea Adunării Generale a Asociaţiilor S. C. Acvaserv 
S.R.L. Roman nr. 4 din 14.12.2007; 
 În temeiul prevederilor art. 8, lit. „a” din O.U.G. nr. 79/2001 privind întărirea 
disciplinei economico-financiare şi alte dispoziţii cu caracter financiar, precum şi ale 
art. 36, alin. 2, lit. „a” şi „d”, alin. 3, lit. „c”, alin. 6, lit. „a”, pct. 14  şi art. 45 din 
Legea nr. 215/2001R, privind  administraţia  publică locală, 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

Art. 1.  Se aprobă bugetul  pentru anul 2008 la S.C. ACVASERV S.R.L. 
ROMAN, conform anexei care face parte integrantă din prezenta  Hotărâre. 
 

Art. 2. S.C. ACVASERV S.R.L. Roman va aduce la îndeplinire prevederile 
prezentei Hotărâri. 
 

Art. 3. Prezenta  Hotărâre se va  comunica prin grija secretarului municipiului 
Roman, autorităţilor şi persoanelor interesate. 
 
 
       Preşedinte de şedinţă,            Contrasemnează, 
     Consilier,                            Secretar, 
   Gabriel Vasile LUNCANU                                  Jurist Gheorghe  CARNARIU 

 


